
MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN
odbor životního prostředí

pracoviště: árodní třída 25, 695 35 Hodonín, tel: 518 316 397

Spisová značka: ŽP113112757/JP
Číslo jednací: 54244/2013
Vyřizuje: Ing. Jitka Prášková
Telefon: 518 316397
E-mail: praskova.jitka@muhodonin.cz
Fax: 518 353 686
V Hodoníně dne 04.06. 2013

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Oznámení o zahájení vodoprávního řízení a

POZVÁNKA
na ústni jednání ve věci povolení stavby vodního díla nazvaného

"Josefov, ZTI pro stavbu RD v ulici U hřiště, vodovod a SO.02 kanalizace"

Dopisem doručeným zdejšímu úřadu dne 17.5.2013 požádal stavebník tj.
Obec Josefov
Hlavní 131,
696 21 Prušánky
IČ; 00488496, CZ-NACE: 84110,
kterého na základě plné moci ze dne 10.1.2013 zastupuje společnost GEPROSTAV projekce s.r.o.,
Plucárna 383211a, Hodonín, IČ 29221714, o vydání stavebního povolení pro stavbu vodního díla
nazvaného "Josefov, ZTI pro stavbu RD v ulici U hřiště, vodovod a SO.02 kanalizace" v kraji
Jihomoravském, okrese Hodonín, obci Josefov, na pozemku 822/1 k.ú. Josefov u Hodonína.

Dnem doručení žádosti bylo ve věci zahájeno příslušné správní (vodoprávní) řízení, ve smyslu ust. § 44
zákona Č. 500/2004 Sb. správní řád, ve smyslu ust. § 15 a § 112 zákona Č. 183/2006 Sb., o úzerrmím
plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), vyhlášky Č. 52612006 Sb, kterou se provádějí
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, v platném znění a § 15 zákona
č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů ..

O zahájení příslušného správního (vodoprávní) řízení jsou v souladu s ustanovením § 47 odst. 1
správního řádu seznámeni všichni známí účastníci řízení.

K projednání věci Městský úřad Hodonín, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad
s působností speciálního stavebního úřadu, na podkladě ust. §§ 49 a 54 správního řádu, ust. §§ 15 a 112
stavebního zákona a podle ust. § 115 odst. 8 vodního zákona,

nařizuje
ústní jednání spojené s místním šetřením na den

čtvrtek 11. 7. 2013
se srazem účastníků řízení téhož dne v 900 hodin na OÚ Josefov. Žádáme tímto stavebníka o zajištění
prostor a podmínek k provedení ústního jednání a následného místního šetření.

Masarykovo nám.l, 695 35 Hodonín
KB Hodonín: č.ú, 424671/0 I00 JČ: 284 891 Tel.spojovatelka: 518316 III, www.hodonin.eu ,

Strana 1 (celkem 5)



Ve smyslu ust. § 36 správniho řádu, jsou účastnici řízení oprávněni navrhovat důkazy, činit jiné návrhy
a vyjadřovat v řízení svá stanoviska (přičemž na podporu svých tvrzení jsou povinni označit důkazy -
viz ust. § 52 správního řádu), a to ve lhůtě nejpozději do skončení ústního jednání. a námitky, které
nebudou sděleny nejpozději při uvedeném ústním jednání, se nebere zřetel (viz ust. § 112 odst. 1
stavebního zákona). K novým skutečnostem a k návrhům účastníků na provedení nových důkazů, které
budou případně uplatněny až v odvolání nebo v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy,
půjde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve (viz ust. § 82 odst. 4
správního řádu). Ve shora uvedené lhůtě se vyjádří idotčené správní orgány.

Přizvaní účastníci řízení musí být zastoupeni statutárními zástupci nebo pověřenými pracovníky,
kteří se prokáží plnou mocí.
Fyzické osoby prokáží svou totožnost platným dokladem (občanský průkaz, pas). Pokud bude
některý z účastníků řízení - fyzických osob, zastoupen jinou osobou, je třeba zmocnění k
zastupování prokázat písemnou plnou mocí.

Technický návrh řešení stavby vodniho díla je vyložen v úředních hodinách (pondělí a středa od 08:00
do 17:00 hod.), vostatní dny po předchozí telefonické domluvě, na odboru ŽP MěÚ v Hodoníně,

árodní tř. 25, kancelář č. 79. Účastníci řízení mají právo nahlížet do spisu u zdejšího úřadu, ve smyslu
ust. § 38 správního řádu. Po uplynutí shora uvedené lhůty k podání návrhů, stanovisek a námitek
účastníků řízení, mohou účastni ci řízení nahlédnout do úplných podkladů pro rozhodnutí u zdejšího
úřadu a vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k úplným podkladům pro rozhodnutí, ve smyslu vodního a
stavebního zákona a ust. § 36 odst. 3 správního řádu, a to v další konečné lhůtě do 2 dnů po
provedeném ústním jednání a místnim šetření. Po uplynutí uvedených lhůt zdejší vodoprávní úřad ve
věci rozhodne.

Údaje o povolovaném vodním díle:

VODOVOD
Jedná se o výstavbu vodovodního řadu pro novou lokalitu obytné zástavby. avržený vodovod
navazuje na stávající řad "C 1" v ulici U Školky. Vodovod bude vybaven 1 podzemním hydrantem ve
funkci vzdušníku na konci trasy, nebude plnit funkci požárního hydrantu.

Řad Materiál Délka

CI HDPE 090/5,4 mm, SDR 17, PN 10 116 m
Vodovodní přípojky nejsou součástí této projednávané projektové dokumentace.

SO.02 - KANALIZACE
Jedná se o výstavbu kanalizační stoky pro novou lokalitu obytné zástavby. avržená kanalizace
navazuj e na na stoku B 1-1 v šachtě Š39.

Stoka Materiál DN Celková délka Počet šachet

B 1-1 pp WASTIC,SN 10 300 304m 7

V rámci stavby budou osazeny odbočky pro přípojky. Samotné kanalizační přípojky nejsou součástí
této projednávané projektové dokumentace.

Kanalizace bude splňovat parametry kanalizace jednotné. Do doby vybudování obecní ČOV však bude
využíváná pouze pro odvod dešťových vod.

Masarykovo nám. I, 695 35 Hodonín
KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 284 891 Tel.spojovatelka: 518316111, www.hodonin.eu,

Strana 2 (celkem 5)



Spolu s projektovou dokumentací bylo doloženo:
• Projektová dokumentace vypracovaná Ing. Karel Vaštík, Vnorovy, (ČKAIT 1300755), Vodovod -

zak.č. 36/2012, datum 1112012, Kanalizace - zak.č. 4612012, datum 1212012 (paré Č. 2 a 3)
• MěÚ Hodonín, obecný stavební úřad - veřejnoprávni smlouva o umístění stavby ze dne 24.11.2010

sp.zn. MUHO 3656/2013, č.j. MUHOCJ 16220/2012.Han.VPS.VPS a souhlas dle § 15 odst.2 zákona
č. 183/2006 Sb., stavební zákon ze dne 10.5.2013 č.j.MUHOCJ 45430/2013.Han.Vyj.Dopi

• Vyjádření účastníků řízení a orgánů státní správy:
VaK Hodonín a.s.- vyjádření ze dne 17.12.2012 č.j. No/2012/4866 - vodovod a ze dne
13.2.2013 č.j. NoI2013/326 - kanalizace
Jihomoravská plynárenská, a.s., Brno - vyjádření ze dne 5.12.2012 č.j. 5000721562-
vodovod a ze dne 21.1.2013 č.j. 5000736720 - kanalizace
E.ON Česká republika,s.r.o., České Budějovice - vyjádření ze dne 19.12.2012
č.j.E7456-Z051240377 - vodovod, ze dne 7.2.2013 č.j.E7456-Z051304058 - kanalizace
a souhlas ze dne 4.12.2012 č.j. M18585-Z061238332
Telefónica 02 Czech Republic, a.s. - vyjádření ze dne 16.5.2013 č.j.580609/13
Povodí Moravy, s.p., Brno - stanovisko ze dne 9.5.2013 č.j. PM22845/2013-2003/No
HZS JmK, územní odbor Hodonín - stanovisko ze dne 28.3.2013 ev.č. HSBM-2-58-4/5-
POKŘ-2013
KHS JmK se sídlem v Brně - stanovisko ze dne 4.12.2012 č.j. KHSJM
57296120 12/H0/HOK - vodovod a sdělení ze dne 21.1.2013 č.j. KHSJM
02619/20 13/H0/HOK - kanalizace
MěÚ Hodonín, odbor ŽP - vyjádření ze dne 10.12.2012 č.j. MUHOCJ 11533012012
OŽP-vyj - vodovod a ze dne 6.2.2013 č.j. MUHOCJ 1328012013 OŽP-vyj - kanalizace
MěÚ Hodonín, odbor ŽP - závazné stanovisko (souhlas s navrženou trasou) ze dne
21.3.2013 č.j. MUHOCJ 28485/2

Zbývá doložit:
Doklad o zaplacení správního poplatku dle zákona Č. 63412004 Sb., o správnich poplatcích, v platném
znění, položky Č. 18 ve výši 3 000,- Kč
Doplnění orientačních nákladů stavby (vodovod, kanalizace)

Účastníci řízení, kteří nemají k projednávané akci připomínky, se nemusí jednání účastnit!

otisk úředního razítka
r------------------------------------

i Městský úřad Hodonfn
: odbor životnfho prost/ed{
, ·1 •

Hodonín 4.6.2013
cJ/~/

Ing. Jarmila Kotrlová
Vedoucí odboru ŽP

lasarykovo nám.l, 695 3511odonln
KS Hodonín: č.ú. 424671/0100 lČ: 284 891 Tel.spojovatelka: 518316 III, www.hodonin.eu,

Strana 3 (celkem 5)



Ve smyslu ust. § 25 zákona Č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, doručuje se toto
oznámení o zahájení vodoprávního řízení, pozvánka k ústnímu jednání, účastníkům řízení i veřejnou
vyhláškou, tj. tak, že bude zveřejněna na úřední desce a též zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup na MěÚ Hodonín a OÚ Josefov po dobu 15 dnů, přičemž patnáctý den bude považován za den
doručení veřejné vyhlášky. Žádáme tímto MěÚ Hodonín a OÚ Josefov, aby po uplynutí lhůty zaslal
potvrzení o vyvěšení a sejmutí s podpisem oprávněné osoby zdejšímu vodoprávnímu úřadu MěÚ
Hodonín, OŽP.

- 6. 06. 2013
Vyvěšeno dne: .
Sejmuto dne: .

Rozdělovník:

účastníci řízení dle § 27 odst. 1správního řádu (doručení jednotlivě):
1. Obec Josefov, Hlavní 131,696 21 Prušánky prostřednictvím zástupce GEPROSTAV projekce

S.r.o., Plucárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou):
2. Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2,695 11 Hodonín
3. Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4
4. E.ON Česká republika, S.r.o. F. A. Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice
5. Jihomoravská plynárenská a.s., Plynárenská 49911,65702 Brno

Vlastníci sousedních pozemků:
6. Jednota, spotřební družstvo v Hodoníně, Národní tř. 384/13, 695 01 Hodonín (vlastník pozemku p.č. 822/2

k.ú. Josefov u Hodonína)
7. Klubus Josef, Horní 30,69521 Josefov (vlastník pozemku p.č. 122 k.ú. Josefov u Hodonína)
8. Ryslová Štěpánka, Dvořišťská 968, Kyje, 198 00 Praha 14 (vlastrúk pozemku p.č. 119, 120 k.ú. Josefov u

Hodonína)
9. Prčík Leoš, Horrú 48,69621 Josefov (vlastník pozemku p.č. 118/1, 11812, 118/3 k.ú. Josefov u Hodorúna)
10. Lekavá Vladislava, Horní 28,69621 Josefov (v1astrúk pozemku p.č. 115, 116 k.ú. Josefov u Hodorúna)
11. Lekavý Štěpán, Horrú 28,69621 Josefov (vlastník pozemku p.č. 115,116 k.ú. Josefov u Hodonína)
12. Rybová Juliana Ing., Horrú 27,696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 110, 113, 114 k.ú. Josefov u

Hodorúna)
13. Pospíchal Josef, Okrouhlá 357/16, Bohunice, 625 00 Brno (vlastník pozemku p.č. 109/1 k.ú. Josefov u

Hodonína)
14. Kadlčíková Marta, Horní 120,69621 Josefov (vlastník pozemku p.č. 109/2 k.ú. Josefov u Hodonína)
15. Bílek František, Horní 25, 696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 104, 105, 107 k.ú. Josefov u Hodonína)
16. Prát Eduard, Horní 24, 696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 103 k.ú. Josefov u Hodorúna)
17. Marčíková Hana, Dolrú 43,69621 Josefov (vlastník pozemku p.č. 100 k.ú. Josefov u Hodonína)
18. Filipovič Josef, Horní 22, 696 21 Josefov (vlastrúk pozemku p.č. 96, 97 k.ú. Josefov u Hodonína)
19. Filipovičová Milada, Horrú 22,69621 Josefov (vlastník pozemku p.č. 96, 97 k.ú. Josefov u Hodonína)
20. ešpor Josef, Horrú 67,69621 Josefov (vlastník pozemku p.č. 95 k.ú. Josefov u Hodonína)
21. Nešporová Berta, Horní 67, 696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 95 k.ú. Josefov u Hodonína)
22. Macůrková Zuzana, U Školy 128, 696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 93/2, 93/3 k.ú. Josefov u

Hodonína)
23. Obec Josefov, Hlavní 131,69621 Josefov (vlastník pozemku p.č. 823, 822/21 k.ú. Josefov u Hodorúna)
24. Hasilová Růžena, Nová 95, 696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 822/20 k.ú. Josefov u Hodonína)

Masarykovo nám.I, 695 35 Hodonfn
KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IC: 2 4891 Tel.spojovatelka: 51 316 III, www.hodonin.eu,

Strana 4 (celkem 5)



25. Netopilík Petr, Masarykova 511/16, 691 51 Lanžhot (vlastník pozemku p.č. 822/20 k.ú. Josefov u
Hodonína)

26. Esterka Stanislav, Družstevní čtvrt' 3128/13, 695 01 Hodonín (vlastník pozemku p.č. 822/19 k.ú. Josefov u
Hodonína)

27. Esterková Eva, Družstevní čtvrt' 3128/13, 695 01 Hodonín (vlastník pozemku p.č. 822/19 k.ú. Josefov u
Hodonína)

28. Prčík Josef, U Školy 117, 69621 Josefov (vlastník pozemku p.č. 822/18 k.ú. Josefov u Hodonína)
29. Prčíková Michaela, U Školy 117, 696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 822/18 k.ú. Josefov u Hodonína)
30. Holický Libor, Pr. Veselého 1154/3, 695 01 Hodonín (vlastník pozemku p.č. 822/17 k.ú. Josefov u

Hodonína)
31. Holická Eliška Mgr., Záhumenní 107, 696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 822/17 k.ú. Josefov u

Hodonína)
32. Najgebaur Kamil, U Školy 130, 696 21 Josefov (vlastník pozemku p.č. 822/6, 822/7 k.ú. Josefov u

Hodonína)

dotčené orgány (doručení jednotlivě):
33. MěÚ Hodonín, obecný stavební úřad, Horní Valy 2,695 35 Hodonín
34. Masarykovo muzeum, Zámecké nám.9, 695 01 Hodonín
35. KHS JmK, ÚP Hodonín, Plucárna 1, 695 01 Hodonín
36. HZS JmK, ÚO Hodonín, bří Čapků 3, 695 03 Hodonín
37. MěÚ Hodonín, odbor ŽP - spis

úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
38. Městský úřad Hodonín, odbor OOVV, árodní tř. 25, 695 01 Hodonín
39. Obecní úřad Josefov, Hlavní 131,69621 Josefov

lasarykovo nám.I, 695 35 Hodonín
KS Hodonin: č.ú. 424671/0100 IC::284 891 Tel.spojovatelka: 518316 III, www.hodonin.eu,

Strana 5 (celkem 5)


